
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                   Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                   10.07.2017 
  
 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              
Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 
                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                
                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      
  

                                  
 

Brandýsko - Boleslavská městská a.s. 
Masarykovo náměstí 1 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
 
IČ: 04285638 

O b j e d n á v k a    č.  792/2017  
 

 
Úklid v prostorách budov MěÚ v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi (č.p.1,2,264). 
 
Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 22.06.2017, která je nedílnou součástí této 
objednávky, u Vás objednáváme úklid v prostorách budov MěÚ č.p. 1,2,264 v Brandýse nad 
Labem-Staré Boleslavi: odstranění pavučin, praní záclon včetně jejich pověšení, mytí oken a 
rámů, mytí vnitřních skleněných příček a skleněného zábradlí, čištění špatně dostupných ploch 
nábytku, čištění osvětlení, čištění koberců a čištění čalouněného nábytku. 
 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 
 
 Cena:     83 719,00 Kč vč. 21% DPH 
 Termín:   31.07.2017  
  
  
 
   
  …………………………………   ……………………………… 
          Hynek Homolka                           
 
 
 
 
  

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  
09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Brandýsko - Boleslavská městská a.s., 
Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 

IČ 04285638, Spisová značka: B 20843 vedená u Městského soudu v Praze 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Masarykovo náměstí 1/6 

25001 Brandýs n.L.-Stará Boleslav 

Cenová nabídka 

Nabídka úklidových prací 

Nabízíme Vám úklidové práce ve zvýšeném rozsahu, zahrnující mytí oken, čištění 
záclon, čištění koberců a čalouněného nábytku, čištění osvětlení a lustrů, pro budovy: 

Úklid zahrnuje: 

> odstranění pavučin 
> praní záclon vč. pověšení 
> mytí oken a rámů 
> mytí vnitřních skleněných příček a skleněného zábradlí 
> čištění špatně dostupných ploch nábytku 
> čištění osvětlení 
> čištění koberců 
> čištění čalouněného nábytku 

Cena: 

> Budova č.p. 1 
> Budova č.p. 2 
> Budova č.p. 264 

Celková částka 69.189,-Kč bez DPH. V ceně jsou započteny úklidové prostředky 

V případě souhlasu s naší nabídkou očekávám od vás objednávku. Fakturovány budou 
skutečně provedené práce. 

Dne:22.6.2017 

S pozdravem 

26.611,- Kč 

23.285,- Kč 
19.293,- Kč 




